受付番号

平成　　年　　月　　日

一般競争入札参加申込書

（あて先）

箕面市長

　箕面市有地の下記物件の一般競争入札に参加したいので、必要書類を添えて下記のとおり申し込みます。

記

１．入札参加物件

物件番号　　　　　物件番号  １

　　　所在・地番　　　　箕面市小野原東三丁目２１２２番２、２１２３番１

２．申　込　者
	住　所

（所在地）
	〒　　　－

	EQ \* jc2 \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ふり),氏)　EQ \* jc2 \* hps12 \o\ad(\s\up 11(がな),名)
（法人名／代表者名）
	㊞

（実印もしくは登録印）

	連絡先電話番号

	担当者

〔添付書類〕

　①住民票

　　（法人の場合は全部事項証明書〔履歴事項証明書〕）

　②印鑑（登録）証明書

　③誓約書

　④委任状（代理人により入札をしようとする場合）